
 
 

Uchwała Nr VI/30/2007 
Rady Miejskiej 

w Głuszycy 
 

z dnia 31 marca 2007 r. 
 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

podatku rolnego od osób fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych, podatku od posiadania 
psów i opłaty targowej; określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 

1990 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12, art. 14 pkt 3, 
art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity:Dz. U. 
 z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.)   
Rada Miejska w Głuszycy  u c h w a l a, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zarządza pobór w drodze inkasa podatku od nieruchomości od osób fizycznych na terenie 

sołectw. 
2. Określa inkasentów poboru podatku od nieruchomości w osobach: 
 1) Broda Marcin, 
 2) Borowiec Ryszard,  

3) Drapa Helena,  
4) Grygianiec Tomasz, 
5) Mlazga Julianna. 

3. Określa wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% pobranego podatku od nieruchomości. 
 

§ 2 
 
1. Zarządza pobór w drodze inkasa podatku od posiadania psów. 
2. Określa inkasentów poboru podatku od posiadania psów w osobach: 
 1) Pałys Lech 
3. Określa wynagrodzenie za inkaso w wysokości 20 % pobranego podatku od posiadania psów. 
 

§ 3 
 
1. Zarządza pobór w drodze inkasa opłaty targowej. 
2. Określa inkasentów poboru opłaty targowej w osobach:  

1) Woźniczka Jan 
3. Określa wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10 % pobranych opłat targowych. 
 
 



§ 4 
 
1. Zarządza pobór w drodze inkasa podatku rolnego od osób fizycznych na terenie sołectw. 
2. Określa inkasentów poboru podatku rolnego w osobach: 
 1) Broda Marcin, 
 2) Borowiec Ryszard,  

3) Drapa Helena  
4) Grygianiec Tomasz 
5) Mlazga Julianna 

3. Określa wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10 % pobranego podatku rolnego. 
 

§ 5 
 
1. Zarządza pobór w drodze inkasa podatku leśnego od osób fizycznych na terenie sołectw. 
2. Określa inkasentów poboru podatku leśnego w osobach: 
 1) Broda Marcin, 
 2) Borowiec Ryszard,  

3) Drapa Helena,  
4) Grygianiec Tomasz, 
5) Mlazga Julianna. 

3. Określa wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10 % pobranego podatku leśnego. 
 

§ 6 
 
Traci moc Uchwała XXIV/128/2004 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 15 listopada 2004 r.  
w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

podatku rolnego od osób fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych, podatku od posiadania 

psów i opłaty targowej; określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 

§ 7 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Głuszyca. 
 

§ 8 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 W związku z wyborem nowych sołtysów zaistniała konieczność zmiany inkasentów 

zajmujących się poborem podatku od nieruchomości od osób fizycznych, podatku rolnego od osób 

fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych, podatku od posiadania psów i opłaty targowej.  


